様式第１号

平成  年  月  日

ダイレクト型制限付一般競争入札参加資格確認申請書

三芳町富士塚土地区画整理組合

理 事 長  鈴 木  栄 治  様

           住    所

           商号又は名称

 平成  年  月  日付けで執行された、下記工事（業務）のダイレクト型制限付一

般競争入札の落札候補者となったので、参加資格について確認されたく関係書類を添えて

申請します。

記

工事（業務）名  富士見都市計画道路3･4･5鶴瀬駅西通り線及び 3･4･10竹間沢・

大井・勝瀬通り線道路築造工事

（組合受付欄）